СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.02.2021 г.                                                                                         №22
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования  Наурузовский сельсовет от 12.02.2020 г. №116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет №93 от 25.05.2013 г. «Об изменении структуры администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет»
На основании аппелляционного определения Оренбургского областного суда от 21.01.2021 г., руководствуясь  Федеральным  Законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования   Наурузовский  сельсовет Совет депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет    РЕШИЛ:
1. Отменить  Решение Совета депутатов муниципального образования  Наурузовский сельсовет от 12.02.2020 г. №116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет №93 от 25.05.2013 г. «Об изменении структуры администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет».

2. Решение вступает в силу после  его  обнародования.
3. Возложить контроль за организацией исполнения настоящего решения на   постоянную депутатскую комиссию  Совета по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения  села.

Председатель Совета депутатов,

глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет

   Р.М.Гизетдинов